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SİİRT’İN Baykan ilçesi, 
hem tarihi derinliği hem 
de manevi önderleriyle 

inanç turizminin yükselen merkez-
lerinden biri olma yolunda ilerli-
yor. Baykan Kaymakamı Fatih Öz-
can, ilçenin sahip olduğu değerleri ve tanıtım 
eksikliğini gidermeye yönelik projeleri anlat-
tı. Baykan Kaymakamı Fatih Özcan, İslam ta-
rihinin önemli şahsiyetlerinden Veysel Karani 
Hazretleri’ni Anneler Günü’nde anmak iste-
diklerini söyledi.       

Veysel Karani’nin Fedakârlığı Anneler Günü’nde anılacak

 O HABER MERKEZİ
DOĞRU İnsanlar Daya-
nışma ve Düşünce Derne-

ği (Dİ-DER) tarafından başlatılan ve 
tüm Türkiye’deki sivil toplum kuru-
luşlarını (STK) ortak bir ağaç dikim 
seferberliğine davet eden çağrıya, 
STK dünyasının önde gelen isimle-
rinden tam destek geldi.   >> S. 8’de

“Yeşil Bir Gelecek “Yeşil Bir Gelecek 
İçin El Ele!”İçin El Ele!”

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

SON dönemin en dik-
kat çeken koleksiyon 
figürlerinden Labubu, 

hem Türkiye’de hem de dünya 
genelinde büyük bir popülerlik 
yakaladı. Tayvanlı sanatçı Ka-
sing Lung tarafından yaratılan 
Labubu, ilk olarak 2015 yılında “The 
Monsters” evreninde yer aldı.  Ancak 
gerçek çıkışını 2024 yılında, dünyaca 

ünlü K-Pop grubu Blackpink’in 
üyesi Lisa’nın sosyal medya 
paylaşımlarıyla yaptı. Lisa’nın 
çantasında taşıdığı Labubu figü-
rü, sosyal medyada hızla yayıla-
rak küresel bir fenomen haline 
geldi. Labubu’nun bu başarı-

sının arkasında sadece sevimli tasarı-
mı değil, aynı zamanda satış stratejisi de 
bulunuyor.                  >> HABERİ 4’te

Sağlık Bakanlığından 
“Dumansız Türkiye” 
için yeni yol haritası

ANKARA (AA)- Sağlık Bakanlığı, 
tütün ve tütün ürünleriyle mücadelede 
“Dumansız Türkiye” temasıyla baş-

lattığı yeni kampanya ile denetimlere ağırlık ve-
recek, sigara bırakma polikliniklerinin sayısı-
nı artıracak ve yerinde sigara polikliniği hizmeti 
sunacak.                   >> HABERİ 2. SAYFADA

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Oktay
TAŞ

Dr. Ayşen 
KÜTAHYALIOĞLU

Sayfa 4’te

Sayfa 5’te

Temizlenmeyen kavun ve Temizlenmeyen kavun ve 
karpuz gıda zehirlenmesine karpuz gıda zehirlenmesine 

neden olabilirneden olabilir
>> Haberi 2. Sayfada>> Haberi 2. Sayfada

ANKARA (AA)- Hazine ve 
Maliye Bakanı Şimşek, 
Moody’s’in Türkiye’nin kredi 

notunu yükseltmesine ilişkin, “Eko-
nomimiz yurt içi ve yurt dışı belirsiz-
liklerin ve zorlukların yaşandığı döne-
mi aşarak tekrar olumlu bir döngüye 
girdi.” ifadelerini kullandı.   >> S. 5’te

“Ekonomimiz tekrar 
olumlu bir döngüye 

girdi”

“Öğrencilerimiz için 
elimizi taşın altına 

koyduk”

İSTANBUL (AA)- Baykar ta-
rafından satın alınan Piag-
gio Aerospace’in, “Gök-

yüzünün Ferrari’si” olarak anılan 
P.180 Avanti EVO uçağı, 17. Ulusla-
rarası Savunma Sanayii Fuarı’nda 
(IDEF 2025) sergilendi. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

“Gökyüzünün “Gökyüzünün 
Ferrari’si” Ferrari’si” 

IDEF IDEF 
2025’te 2025’te 

sergilendisergilendi

 O HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Belediyesi, üniver-
site tercih sürecine hazırlanan 

öğrencilere yol göstermek amacıyla kap-
samlı bir üniversite tanıtım etkinliği dü-
zenledi. Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen programa, devlet ve va-
kıf üniversitelerinden çok sayıda kurum 
katılım sağladı. Keçiören Belediye Baş-
kan Yardımcısı Celal Biçer, etkinliğe ka-
tılan üniversite temsilcileri, aileler ve öğ-
rencilerle yakından ilgilendi.

>> HABERİ 4. SAYFADA

Palandöken: 
Panayır ve 
kermes alanlarına 
düzenleme şart

Çankaya’da 
elektronik atıklar 
için güç birliği 
yapıldıS.3

HABER MERKEZİ
2025-2026 eğitim-öğretim yılına 
yaklaşırken üniversite öğrenci-

lerinin barınma sorunu Türkiye’de alarm 
veriyor. Tüm Emlak Danışmanları Birli-
ği (TEDB) Başkanı Hakan Akçam, konuya 
ilişkin bir açıklama yaptı.      

>> HABERİ 5. SAYFADAS.3

 O HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle, 12 yaş ve üzeri 

çocuklara yönelik ücretsiz “Ofis Programları Kul-
lanımı” eğitimi düzenliyor. Bir aylık süreçte toplam 
72 saat sürecek eğitim sonunda katılımcılara Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifika verilecek.

>> HABERİ 3. SAYFADA

Keçiören Belediyesi’nden 
öğrencilere tercih desteği

Mamak’ta gençler için 
ücretsiz dijital eğitim fırsatı

>> HABERİ 8’de

GONCAGÜL
KONAŞ

Fatih ÖZCAN
Baykan Kaymakamı

BAŞTA Bursa’nın Gürsu ile Kestel ilçeleri ol-
mak üzere, Uşak’ın Sivaslı, Mersin’in Silifke 
ve Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesinde çı-

kan orman yangınlarına havadan ve karadan müda-
hale ediliyor.

KARABÜK’TE geçen hafta başlayan yangın 
hala devam ederken Diyarbakır, Kahraman-
maraş, Elazığ, Antalya yangınlarla mücadele 

eden iller arasında yer aldı.
Geçtiğimiz Cumartesi günü Ankara’nın Eymir 
Gölü’ndeki ODTÜ ormanlarında da yangın çık-
tı. Saater süren yangın akşam üstü kontrol al-

tına alınabildi.

ÜLKENİN DÖRT BİR YANINDA YANGIN FELAKETİ SÜRÜYOR

“Labubu” çılgınlığına 
Türkiye de ayak uydurdu

SEVGİ
GÜLDOĞAN

CCİĞİĞERLERERLERİİMMİİZZ
YANIYORYANIYOR

Eymir GölüEymir Gölü
ODTÜ OrmanlarıODTÜ Ormanları
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HER ŞEY

 Mali 
Yolsuzluk…

Ankara’da bir vergi dairesinin önün-
deki tabelada: “Vergilendirilmiş kazanç 
kutsaldır!” diye yazıyordu. Türkiye’de bu 
gerçekten öyle miydi?

AKP iktidarında bu kural geçerli miy-
di?

Geçerliyse o tarihlerde AKP’nin Mali 
Bakanı Mehmet Şimşek ile Ekonomiden 
sorumlu Başbakan Yardımcısı Ali Ba-
bacan söz birliği etmiş gibi neden 7 kez 
“Mali af” çıkardılar? Türkiye’nin girmeye 
çalıştığı AB üyesi devletlere bir bakınız hiç 
birinde “Mali af” gibi bir uygulama ne gö-
rüldü ne de biliniyordu. “Mali af” vergisini 
adam gibi ödeyenlere bir darbeydi. Hak 
ihlaliydi.

Ama RTE ve kadrosu yurttaşları eko-
nomik ve mali uygulamalarıyla da ikiye 
böldü. Bu bölmeleri AKP şöyle gerçekleş-
tiriyordu: “Vergilerini doğru dürüst öde-
yenler enayi!”… Ödemeyenler RTE’nin 
“Şehzadeleri”… Ödemeyenler “AKP des-
tekli açıkgözler”… 7’incisi çıkarılan “Mali 
Af” ile “Havuzcular” da affedildi.

Tabii ki AKP’nin önceki Bakanların-
dan Zafer Çağlayan’ın da 700 bin liralık 
saatinin ödenmeyen vergisi de af kapsa-
mına sokuldu. Bu iş ve işlemler bir anlam-
da “AKP’nin mali yolsuzluğu” körükleme 
anlamına geliyordu.

Ama AKP yandaşı medya bu haberi 
şöyle veriyordu: “Büyük müjde”, “Cum-
huriyet tarihinin En Büyük Vergi Affı!” 
diye takdim ediyordu.

Kimse çakmasın diye “Torba Yasa’nın 
içine konulan birkaç madde ile “vergi affı” 
ile “rüşvetçiler” de unutulmuyordu...  

Yandaş iş adamlarına “Havuz” kurdu-
ruyorlar ya… o tarihlerde nları da düşün-
müşlerdi… Af Yasası’nın 2. maddesi öyle 
yazılmış ki yasa teklifine; “havuza” para 
aktaran, siyasilere rüşvet dağıtan bütün 
şirketler dahil; “kasasından belgesiz para 
kullanan” şirketler, yüzde 3 vergiyle du-
rumu kurtaracaklardı. 17 Aralık 2013 ve 
25 Aralık 2013 operasyonunun ardından 
gündeme gelen rüşvet hikâyeleri de “Mali 
Af Yasası” tarafından aklaştırılacaktı.

Böylece “havuza” para bulmak için 
“çırpınan” değişik formüller aramaya yö-
nelen yandaş işadamları da bu yasa yürür-
lüğe girince “Offf be dünya varmış“ deyip 
rahat bir nefes alacaklardı. 

Yani Türkiye’nin cari açığının yüzde 
15’ini kapatan (!) Rıza Sarraf ve ötekileri 
de kurtulacaklardı. Ne de olsa bu “Hayır-
sever!” işadamının şirketleri halen faaldi. 

AKP’nin bu “Mali affı” ile Sarraf ve 
ötekiler “bir taşla iki kuş vurmuş” olacak-
lardı. Oysa devlet alacağından ve borcun-
dan vazgeçemezdi.

 Çünkü yapılan düzenlemeler, vergi 
borçlarının 18 taksitte ödenmesi konu-
sunda şirket ayrımı yapmıyordu. Dolayı-
sıyla Rıza Sarraf, Royal Holding ve bağlı 
şirketler birikmiş vergi borçlarını 18 tak-
sitte ödeyebilecekti. 

Ayrıca Excell dosyasına listeledikleri 
rüşvetlerin kaydını da yüzde 3 ödeyerek 
düzelteceklerdi... Sileceklerdi. Bir baş-
ka ayrıntı ise yasa teklifinde imza koyan 
AKP milletvekillerinden o zaman ki Bur-
sa Milletvekilleri Önder Matlı ile Hüseyin 
Şahin’de yandaş işadamı kimlikleriyle 
dikkatleri çekiyordu. Matlı yem; Şahin ise  
mobilya alanında faaliyet gösteren şirket-
leri vardı. 

Şimdi vergisini doğru dürüst ödeyen-
lere ödemeyenler gözlerinin içine bakıp; 
“Enayiler… Ben sizlere vergiyi ödemeyin, 
nasıl olsa RTE af çıkarır, demedim mi?” 
diye dalga geçiyorlardı. Bu uygulamalar 
bir mali yolsuzluktur! Ama sorumlulara 
kim hesap soracaktı? Yolsuzluğun adı 
“af” oldu… 

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE Temizlenmeyen kavun ve karpuz 

gıda zehirlenmesine neden olabilir
ANKARA (AA) -  Yaz aylarında 

sık tüketilen karpuz ve kavun, hijyen 
kurallarına uygun şekilde temizlenip 
muhafaza edilmediğinde sağlık açı-
sından risk oluşturarak gıda zehir-
lenmesine yol açabiliyor.

Ankara Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Kli-
nik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Salih Cesur, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, yeterli hijyen sağlanma-
dan tüketilen meyve ve sebzelerin 
gıda zehirlenmesine neden olabile-
ceği uyarısında bulundu.

Cesur, hava sıcaklıklarının art-
masıyla birlikte vatandaşların serin-
lemek için sıkça tercih ettiği karpuz 
ve kavun gibi meyvelerin, uygun ko-
şullarda saklanmadığında 
ve temizlenmediğinde 
sağlık sorunlarına yol 
açabileceğini söyledi.

Sosyal medyada 
kavun ve karpuz kay-
naklı zehirlenmelere 
ilişkin paylaşımların gün-
deme geldiğini akta-
ran Cesur, bu du-
rumun sadece 
bu meyvelerle 
sınırlı olma-
dığını, hijyen 
kurallarına 
uyulmadı-
ğında tüm 
sebze ve 
meyve-

lerde benzer risklerin oluşabileceği-
ni belirtti.

Besin kaynaklı enfeksiyonlarda 
en sık karşılaşılan etkenlerin salmo-
nella, shigella ve kampilobakter gibi 
bakteriler olduğunu ifade eden Ce-
sur, bunun yanı sıra rotavirüs ve 
norovirüs gibi viral, amipli dizan-
teri gibi paraziter enfeksiyonların 

da görülebildiğini aktardı.
Bakteriyel, viral ve paraziter 

kaynaklı enfeksiyonların 
önlenmesi için gıda hij-

yenine özen göste-
rilmesi gerektiğine 
işaret eden Cesur, 
şu uyarılarda bu-
lundu:

"Gıdaları ye-
meden önce mut-
laka ellerimizi 
yıkamamız ge-

rekiyor. Gıdanın temizliğini yaparken 
sirkeli suda 15-20 dakika bekletmek 
önemli. Eğer gıda kirliyse ve toprak-
la teması olmuşsa, sirkeli suda bek-
lettikten sonra iyice ovalayarak yı-
kamalıyız. Örneğin, kavun, karpuz, 
elma veya şeftali gibi meyveleri kes-
mekte kullanılan bıçaklar daha önce 
et veya tavuk ürünleriyle temas et-
mişse, bu bıçakları uygun bir deter-
janla temizleyip iyice duruladıktan 
sonra kullanmalıyız. Karpuz ve ka-
vunu yaz aylarında sıklıkla tüketiyo-
ruz. Meyveleri 15-20 dakika sirkeli 
suda bekletirsek ve temizliğini ya-
parsak kesinlikle gıda zehirlenmesi-
ne neden olmaz."
“SEBZE VE MEYVELER UYGUN 
KOŞULLARDA SAKLANMALI”

Et veya tavuk ürünleriyle temas 
etmiş bıçakların yeterince temizlen-
meden meyve ve sebzelerde kul-

lanılması halinde, bu ürünlerdeki 
bakterilerin diğer gıdalara bulaşabi-
leceğine dikkati çeken Prof. Dr. Ce-
sur, yıkama ve durulama işlemlerinin 
ardından el hijyenine de özen göste-
rilmesi gerektiğini vurguladı.

Meyve ve sebzelerin dışkı veya 
bakterilerle temas etmesi halin-
de enfeksiyon riski taşıdığına işaret 
eden Prof. Dr. Cesur, "Salmonella 
ve shigella gibi bakteriler su ve gıda-
lara bulaşarak besin zehirlenmesine 
neden olabilir. Salmonella genellikle 
tavuk etinden, shigella ise kirli sudan 
bulaşır. Bu nedenle sebze ve mey-
velerin iyi yıkanması çok önemlidir." 
diye konuştu.

Sebze ve meyvelerin uygun hij-
yen koşulları sağlandıktan sonra gü-
venle tüketilebileceğini belirten Ce-
sur, şu bilgileri paylaştı:

"Özellikle önceden kesilmiş, uy-
gun şartlarda ve serin ortamda mu-
hafaza edilmemiş gıdaların tüke-
tilmemesi gerekiyor. Bunlar besin 
zehirlenmesine neden olabilir. Kar-
puz ve kavun gibi meyveleri ev or-
tamında dilimledikten sonra uygun 
koşullarda saklayıp, uzun süre bek-
letmeden tüketmeliyiz. Gıda zehir-
lenmesi durumunda, meyve tüke-
tildikten 12-24 saat sonra yüksek 
ateş, bulantı, kusma, karın ağrısı ve 
iştahsızlık gibi şikayetler görülebilir. 
Bu gibi durumlarda vatandaşlarımı-
zın en yakın sağlık kuruluşuna baş-
vurması gerekir."

Prof. Dr. Salih 
CESUR

Sağlık Bakanlığından Sağlık Bakanlığından 
“Dumansız Türkiye” “Dumansız Türkiye” 
için yeni yol haritasıiçin yeni yol haritası
ANKARA (AA) - Sağlık Ba-

kanlığı, tütün ve tütün ürünleriy-
le mücadelede “Dumansız Tür-
kiye” temasıyla başlattığı yeni 
kampanya ile denetimlere ağır-
lık verecek, sigara bırakma po-
likliniklerinin sayısını artıracak ve 
yerinde sigara polikliniği hizme-
ti sunacak. 

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı 
Genel Müdürü Muhammed Emin 
Demirkol, AA muhabirine, tütün 
ve tütün ürünleriyle mücadelede-
ki yeni yol haritasını anlattı.

Dünyada yılda yaklaşık 8 mil-
yon kişinin sigara ve tütün ürün-
lerinin kullanımına bağlı ne-
denlerden kaynaklı hayatını 
kaybettiğine dikkati çeken De-
mirkol, “1,3 milyon civarında da 
sigaranın pasif etkilerinden ha-
yatını kaybeden insanımız var. 
Ülkemizde ise her yıl yaklaşık 
100 bine yakın vatandaşımız si-
gara nedeniyle hayatını kaybedi-
yor.” dedi.

Demirkol, tütünle mücadele-
deki etkinliğin giderek arttığına 
işaret ederek, sigara bırakma po-
liklinik sayısının 700’e ulaştığı-
nı, yıl sonuna kadar bu sayının 
1000’e ulaşmasını hedefledikleri-
ni söyledi.

Türkiye genelinde tüm ilçe-
lerde, hastanelerde ve sağlık-
lı hayat merkezlerinde sigara bı-
rakma poliklinik hizmeti sunmayı 
istediklerini belirten Demirkol, 
“Bunun yanı sıra hem illerimiz-
de hem de merkez teşkilatımızda 
‘yerinde sigara polikliniği’ ile ku-
rumlarımıza giderek sigara bırak-
ma hizmeti vermek istiyoruz. Bu 
kapsamda ALO 171 hattımız si-
gara bırakmayı isteyen tüm va-
tandaşlarımıza açık ve 7 gün 24 
saat hizmet veriyor.” ifadelerini 
kullandı.

Demirkol, sigara bırakma po-
likliniklerinde psikologların da 
desteğiyle uzman sertifikalı he-
kimlerin danışmanlık hizmeti ver-
diğini ayrıca ücretsiz ilaç des-
teğiyle de vatandaşları sigara 
bırakma konusunda destekledik-
lerini aktardı.
“3 BÜYÜK İLDE 1000’E YAKIN 

EKİP SAHAYA İNECEK”
Halk Sağlığı Genel Müdü-

rü Demirkol, 4207 sayılı Tütün 
ve Tütün Ürünlerinin Zararlarının 
Önlenmesi ve Kontrolü Hakkın-
daki Kanun’a göre, kapalı alan-
larda sigara içilmesinin yasak ol-
duğunu anımsatarak, temiz ve 
dumansız bir hava sahası için 
yerinde ve çapraz denetimlerin 
artarak devam ettiğini söyledi.

Bu yılın başından itibaren de 
iller ve ilçeler arası çapraz dene-
timlerin yapıldığını anlatan De-
mirkol, şu bilgileri paylaştı:

“Yaklaşık 4 bine yakın ihlal 
cezalandırılmış oldu. Artarak de-
vam eden bir çapraz denetim uy-
gulamamız var. Bu hafta başı 
itibarıyla 3 büyük ilimiz başta ol-
mak üzere tüm illerimizde çevre 
illerden destekli bir şekilde yoğun 
bir denetim başlatıyoruz. İlleri-
miz bünyesinde kolluk kuvvetleri-
mizin eşlik edeceği kapalı alanda 
sigara içilmesi konusundaki de-
netlemeler yoğun bir şekilde baş-
ladı. Bu hafta 1000’e yakın ekiple 
etkin bir şekilde başlamış oldu.”

KAPALI ALANDA SİGARA 
İÇENE DE İÇİRTENE DE CEZA 

VAR
Türkiye’de satışı yasak olan 

elektronik sigara kullanımı ko-
nusunda da kolluk kuvvetlerinin 
desteğiyle yoğun bir denetim ya-
pıldığına işaret eden Demirkol, 
şöyle devam etti:

“Kapalı alanlarda sigara içen 
bireylere de yasanın ihlali sebe-
biyle ceza uygulanacağını hatır-
latmak istiyoruz. Hem bireylere 
hem de işletmelere uygulana-
cak bu cezalarla sigaranın pasif 

maruziyetinden içmeyen vatan-
daşlarımızın korunmasını hedef-
liyoruz. 2 bin liraya yakın ceza 
bireysel olarak uygulanmaya de-
vam ediyor. Buradaki farkında-
lığı artırmak için bireylere de bu 
cezanın uygulanacağını hatır-
latmak istiyoruz. Hem bireylerin 
hem de bu ihlalin yapıldığı işlet-
melere cezanın çift taraflı uygu-
lanacağını hatırlatmak istiyoruz. 
Dumansız bir Türkiye hayali için 
uygulamamız gereken en önemli 
alanlardan biri bu.”

Demirkol, sigara bırakma po-
likliniklerinin sayılarını artırma 
noktasındaki çalışmaların devam 
ettiğini dile getirerek, “ALO 171 
hattımızla ve sağlıklı hayat mer-
kezlerimiz vasıtasıyla 200 bin va-
tandaşımıza da sigara bırakma 
danışmanlık hizmeti verildi. Bu 
kapsamda polikliniklere başvuru-
muz yüzde 85 oranında arttı. Va-
tandaşımızın sigarayı bırakmak 
istediğini bununla ilgili imkanlar 
ve farkındalık çalışmaları kendi-
lerine sunulduğunda bu konuda 
ne kadar hevesli olduğunu görü-
yoruz. Bu bizi sevindiriyor.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

“İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı 
Yaşa” kampanyası kapsamında 
kurulan stantlara gelen kişilere 
tütün ve tütün ürünlerinin zararla-
rına, mücadele yöntemlerine iliş-
kin bilgilendirme broşürlerinin de 
verildiğini anlatan Demirkol, va-
tandaşlara, kapalı alanlarda siga-
ra kullanımı konusunda ihlal gör-
meleri durumunda ALO 184 ve 
“Yeşil Dedektör” hattını araya-
rak bildirimde bulunmaları çağrı-
sı yaptı.

Tüp bebekte başarı için Tüp bebekte başarı için 
uzmanından ipuçlarıuzmanından ipuçları
İSTANBUL, (DHA)- Tüp bebek tedavi-

sinde başarıyı etkileyen pek çok faktör bulu-
nuyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzma-
nı Doç. Dr. Aysun Fırat, “Tedavinin başarısı 
kişiye özel planlamayla başlar. Kadın yaşı, 
yumurtalık rezervi ve yaşam tarzı en önemli 
unsurlar arasında” dedi.

Medipol Mega Üniversite Hastanesi Ka-
dın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. 
Aysun Fırat, tüp bebek tedavisinde başa-
rı oranlarını doğrudan etkileyen temel etken-
leri açıkladı. Doç. Dr. Fırat, kadın yaşı, yu-
murtalık rezervi ve erkeğe bağlı etkenlerin 
tedavi sürecini doğrudan şekillendirdiğini be-
lirterek, her çifte özel, bireyselleştirilmiş te-
davi yaklaşımının önemini vurguladı.

‘KADIN YAŞI EN 
BELİRLEYİCİ FAKTÖR’

Tüp bebekte yaş faktörünün büyük önem 
taşıdığını belirten Doç. Dr. Fırat, “37 yaş al-
tındaki kadınlarda başarı oranı yüzde 55-
60 iken, 40-43 yaş grubunda bu oran yüzde 
15’e kadar düşüyor. Ancak embriyolara pre-
implantasyon genetik tanı yapılması duru-
munda, 40’lı yaşlardaki bir kadında da genç 
yaşlardakiyle aynı başarı oranlarına ulaş-
mak mümkün” dedi.

Tüplerin tıkalı olması, hidrosalpenks, şid-
detli endometriozisve rahim içi yapışıklıkla-
rın da başarıyı olumsuz etkileyen durumlar 
olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Fırat, özellikle 
endometriozisin yumurtalık rezervini düşür-
düğüne dikkat çekti.

‘YAŞAM TARZI
 DEĞİŞİKLİĞİ ŞART’

Tedavi sürecinde çiftlerin yaşam alışkan-
lıklarını da gözden geçirmesi gerektiğini be-
lirten Doç. Dr. Fırat, “Sigara ve alkol kul-
lanımı hem sperm hem yumurta kalitesini 
düşürüyor. Hastalarımıza Akdeniz tipi diyet 
öneriyoruz. Düzenli egzersiz ve ideal kiloda 
olmak da başarıyı artırıyor” dedi.

Tüp bebek tedavisinde geçmiş deneme-
ler, infertilite süresi ve kliniğin deneyimi gibi 
faktörlerin de göz önünde bulundurulması 
gerektiğini vurgulayan Fırat, çiftlerin bu teda-
viyi mutlaka uzman ve tecrübeli merkezler-
de yaptırması gerektiğini söyledi.
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Çok Partili Sistem 
Nasıl Doğdu (I)

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Bugünlerde bazıları gene cumhuriyetimizin kuruluş 
dönemi ile kurucu değerlerini tek parti sistemi üzerinden 
son derecede sert bir şekilde eleştiriyor, demokratik ol-
mamakla itham ediyorlar. 

Özellikle Recep Bey ve taifesinin yeni bir anayasa 
yapacağız diye ortaya çıktığı bu günlerde dünyadaki di-
ğer Cumhuriyetler nasıl kurulmuş, kuruluşta parti sistem-
leri nasıl oluşmuş bir anlatayım ki insanlar karşılaştırma 
imkanı bulabilsinler istedim. 

Bu yazı dizisi ile Cumhuriyetin kurucu dönemi ile 
ilgili yersiz, haklı haksız gündeme getirilen iddiaları orta-
dan kaldırmayı amaçlıyorum.

Malum modern dünyanın ilk gerçek Cumhuriyeti 
Amerika Birleşik Devletleri ve ikincisi ise Fransa Cumhu-
riyetidir birde elbette SSCB var, bunlarda kuruluş döne-
mi siyasi partiler açısından şöyle süreçlere tanık olmuş:

***Özet yapsam bile bu ülkelerde parti sisteminin 
gelişimini kronolojik olarak sıraladığımda bu yazı bir 
makalenin sınırlarını aşacağı için 4 bölüm halinde ya-
yınlayacağım.

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİNDE
ABD’de modern anlamda parti sistemi, 18. yüzyılın 

sonlarında ve 19. yüzyılın başlarında şekillenmeye baş-
lamıştır. 

Başlangıç (1780’ler - 1790’lar): 
4 Temmuz 1776’da Bağımsızlık Bildirgesinin ilanı 

ile On Üç Koloni artık Britanya sömürgesi değil bağımsız 
ve egemen eyaletler olduğunu dünyaya ilan etmiştir.

Kuruluş döneminde yani 4 Temmuz 1776’da Ba-
ğımsızlık Bildirgesinin ilanı ve 1787 ABD Anayasası’nın 
kabulünden sonra, siyasi gruplar bulunsa da henüz bir 
parti sistemi resmen oluşmamıştı. 

Ancak süreçte Alexander Hamilton, John Adams 
gibi Federalistler ve Thomas Jefferson, James Madison 
gibi Anti-Federalistler arasında görüş ayrılıkları ortaya 
çıktı. Bu görüş ayrılığı parti sisteminin ilk tohumlarını 
attı. 

Bildirgeden 15 yıl kadar sonra 1790’lara gelindiğin-
de İlk Parti Sistemi: 

Merkezi hükümeti destekleyenler Federalist Partiyi 
ve Thomas Jefferson liderliğinde eyalet haklarını savu-
nanlar Demokratik-Cumhuriyetçi Partiyi kurdu. 

Bu iki parti, 1796 ve 1800 seçimlerinde karşı karşı-
ya geldi. Bu dönem, ABD’de iki partili sistemin başlan-
gıcı olarak kabul edilir. 

Parti Sisteminin Gelişimi (1800-1820’ler): 
1800 seçimlerinde Jefferson’ın zaferi, Demokratik-

Cumhuriyetçi Parti’nin hakimiyetine işaret etti. Federa-
list Parti, 1810’larda zayıfladı ve dağıldı. 

1820’lerde bu sistem çöktü ve “İyi Duygular Döne-
mi” (Era of Good Feelings) olarak bilinen bir dönemde, 
parti rekabeti azaldı çünkü Demokratik-Cumhuriyetçiler 
neredeyse tek parti haline geldi. 

İkinci Parti Sistemi (1830’lar): 
1828’de Andrew Jackson’ın başkanlığıyla, De-

mokratik-Cumhuriyetçi Parti modern Demokrat Partiye 
dönüştü. Aynı dönemde, Federalistlerin yerine 1833-
1834 civarında Whig Partisi kuruldu. Bu, ABD’de iki 
partili sistemin daha net bir şekilde yerleştiği dönemdir. 
Demokratlar ve Whigler, 1830’lardan 1850’lere kadar 
siyasi arenayı domine etti. 

Modern Parti Sistemi (1850’ler ve Sonrası): 
1850’lerde kölelik tartışmaları Whig Partisi’nin da-

ğılmasına yol açtı. 1854’te Cumhuriyetçi Parti (Repub-
lican Party) kuruldu ve kölelik karşıtları ile diğer grupları 
bir araya getirdi. 

1860’ta Abraham Lincoln’ün başkan seçilmesiyle 
Cumhuriyetçi Parti, Demokrat Parti ile birlikte ABD’nin 
iki ana partisinden biri haline geldi. Bu, günümüzdeki 
Demokrat-Cumhuriyetçi esasında şekillenen iki partili 
sistemin temelini oluşturdu. 

PARTİ SİSTEMİNE YÖNELİK ELEŞTİRİ VE EN-
DİŞELER

Amerika Birleşik Devletleri’nin kuruluş döneminde 
Kurucu Babalar tarafından, parti sistemine yönelik çok 
ciddi eleştiri ve endişeler dile getirilmiştir.

Bu eleştiriler siyasi partilerin (veya o dönemde “frak-
siyonlar” olarak adlandırılan grupların) demokrasiye ve 
ulusal birliğe zarar verebileceği endişesi etrafında yoğun-
laşmıştır. 

Temel eleştiriler şöyledir: 
1.Fraksiyonların Bölücülüğü: James Madison, frak-

siyonların (partilerin) toplumda bölünme yaratarak ortak 
iyiliği tehdit edebileceğini belirtmiştir. Madison, fraksi-
yonların bireysel çıkarları veya ideolojik farklılıkları teşvik 
ederek ulusal birliği zedeleyebileceğini düşünüyordu. 

2. Kutuplaşma ve Uzlaşmazlık: George Washing-
ton, 1796’daki veda konuşmasında, parti sisteminin 
tehlikelerine dikkat çekerek, partizanlığın halkı böle-
bileceğini ve hükümetin tarafsız karar alma yeteneğini 
zayıflatabileceğini vurgulamıştır. Partilerin, sadakati ulus-
tan çok kendi çıkarlarına yöneltebileceği endişesini dile 
getirmiştir. 

3. Siyasi Çıkarların Hakimiyeti: Kurucular, partilerin 
bireysel veya grup çıkarlarını genel refahın önüne koya-
bileceğini düşünüyordu. Alexander Hamilton ve diğerle-
ri, partilerin güç arayışında yozlaşmaya yol açabileceğini 
savundu.

4. Demokrasiye Tehdit: Parti sisteminin, halkın ira-
desini çarpıtarak seçkinlerin veya belirli grupların ege-
menliğine yol açabileceği korkusu vardı. John Adams 
gibi isimler, partilerin manipülasyona açık olduğunu ve 
halkın gerçek temsilini zorlaştırabileceğini ifade etmiştir.

5. Coğrafi ve İdeolojik Bölünme: Parti sisteminin, 
kuzey-güney veya şehir-kırsal gibi coğrafi ayrımları de-
rinleştirebileceği düşünülüyordu. Bu, özellikle kölelik gibi 
hassas konularda birliğin bozulmasına neden olabilirdi.

Ancak, bütün bu eleştirilere rağmen, parti sistemi 
kısa sürede Amerikan siyasetinin bir gerçeği haline geldi. 
1790’larda Federalistler (Hamilton liderliğinde) ve De-
mokratik-Cumhuriyetçiler (Jefferson ve Madison liderli-
ğinde) arasında belirgin bir bölünme ortaya çıktı. 

Kurucuların birçoğu, idealde partisiz bir sistem hayal 
etse de, pratikte siyasi farklılıkların organize gruplar ha-
linde ortaya çıkması engellenemedi. 

Bu eleştiriler, modern Amerikan siyasetinde de bu-
günde yankı bulmaya devam ediyor; özellikle kutuplaş-
ma ve partizanlık konusundaki endişeler günümüzde de 
yoğun olarak tartışılıyor. 

“Panayır ve kermes 
alanlarına düzenleme şart”

 O HABER MERKEZİ

AYLARCA devam eden pana-
yır ve kermeslerin amacından sa-
parak ticaretin dengesini bozduğu-
na işaret eden TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Bölge esna-
fının en büyük sorunlarından biri de 
o bölgede yapılan panayır ve ker-
meslerdir. Özellikle başka şehirler-
den gelip orada yalnızca günübirlik 
ya da birkaç günlük ticaret yapanlar-
la ilgili, bu kişilerin hangi memlekete 
ve ne şekilde kayıtlı oldukları belli ol-
madığı için, bu durum kayıt dışılığa 
yönlendirebilecek uygulamalara ne-
den olmaktadır. Bu tür faaliyetler ön-
cesinde, öncelikle o bölgedeki esnaf 
ve zanaatkârların meslek odaların-
dan izin alınmalıdır. Aynı şekilde, pa-
nayır ve kermeslerde amacına uy-
gun ürünlerin satılması sağlanmalı; 
korsan ürünler ya da elektronik alet-
ler gibi sonradan bakım gerektiren 
ürünlerin satışı, bölgede temel hiz-
met veren esnafla çatışmaya neden 
olmaktadır. Bu durum, dışarıdan ge-
lenler için büyük bir rant oluşturmak-
ta ve yerel esnaf zarar görmekte-
dir” dedi.

“İLGİLİ MESLEK 
KURULUŞLARIYLA KOORDİNE 

HALİNDE OLUNMALI”
Panayır ve kermeslerin mutlaka 

ilgili meslek odaları ile koordine ha-
linde yapılması gerektiğini söyleyen 
Palandöken, “Belirli günler içerisin-
de, kermes ya da panayır düzenle-

yecek olanların, o bölgenin insa-
nı olması ve yerel ekonomiye katkı 
sağlaması şartı aranmalıdır. Vergi 
levhaları olmalı, fiş ve fatura düze-
nine uyulmalı, ayrıca oradaki esnaf-
la doğrudan rekabet edecek ayakka-
bıdan bıçağa, pastırmadan sucuğa 
veya bozulabilecek gıda maddele-
rine kadar ürünlerin satışı belli ku-
rallara bağlanmalıdır. Bu kişilerin 
hangi şehirden geldikleri, hangi ver-
gi dairesine kayıtlı oldukları, sattık-
ları ürünlerin o bölgede geleneksel 
esnafın emeğine katkı mı zarar mı 
sağladığı net olarak tespit edilmeli-
dir. O bölgede hijyen koşulları sağ-
lanmadan, herhangi bir izin veya 
süre şartı olmaksızın kurulan pana-
yır ve kermesler, kamu yararına ya-
pılıyor gibi gösterilse de, şehrin en 
hareketli yerine kurulan bu tezgah-
lar yerel ve geleneksel esnafın işi-
ni baltalamaktadır. Dolayısıyla bu tür 

faaliyetlerin mutlaka bir düzene gir-
mesi gerekir. Süre boyunca fiyatların 
kontrol edilmesi sağlanmalı; hangi 
ürünlere gerçekten ihtiyaç olduğu ya 
da o bölgenin ürünlerine uygunluk 
taşıyıp taşımadığı değerlendirilme-
lidir. Aynı şekilde, yerel yönetimlerle 
birlikte çalışılarak, bu kişilerin bulun-
dukları şehirlerin valiliklerinden kaç 
günlük izin aldıkları da kontrol edil-
melidir” diye konuştu.

“PANAYIR VE KERMESLER 
AMACINA UYGUN VE 
DENETİMLİ OLMALI”

Panayır ve kermeslerin amacı-
na uygun şekilde ve geçici süreyle 
olması gerektiğinin altını çizen Pa-
landöken, Aksi hâlde, oraya kon-
teynırlar ile çöplerini bırakıp, pana-
yır-kermes adı altında geleneksel 
esnafla rekabet edenler; gıda dışın-
daki, pişirilmiş ya da normalde hij-
yen koşulları gereği vitrin içerisinde 

ve kapalı alanda satılması gereken 
ürünleri çadırlarda satarak hem gör-
sel kirliliğe neden olmakta hem de 
insan sağlığını tehdit eden, kaynağı 
belirsiz ürünlerin satışına sebebiyet 
vermektedir. Panayır ve kermesle-
rin, amacına uygun şekilde o bölge-
nin insanlarının katılımıyla ve geçici 
süreli olarak düzenlenmesi gere-
kir. Yani panayır; yöresel ürünlerle, o 
şehrin ve çevresindeki il ve ilçelerin 
katkısıyla yapılmalıdır. Fakat günü-
müzde bu durum bir alışkanlık hâlini 
almış; kamyona yükle, götür, sat, 
topla ve geri dön şeklinde bir uygu-
lamaya dönüşmüştür. Restoran, lo-
kanta, kafe gibi işletmelerin sunduğu 
hizmetleri veya el sanatlarında us-
talık ve emek isteyen ürünleri, sade-
ce kısa bir sürede kazanç elde edip 
ardından o şehre hiçbir katkı bırak-
madan ayrılanlar geleneksel yapı-
yı bozmaktadır. Bu nedenle mutlaka 
kurallar belirlenmeli ve uygulanma-
lıdır. Başta sağlık ve hijyen koşul-
ları olmak üzere, vergi düzeni sağ-
lanmalı; bu kişilerin gerçekten esnaf 
olduklarını gösteren belgeleri olma-
lı ve hangi amaçla ticaret yaptıkla-
rı net biçimde tanımlanmalıdır. Aksi 
takdirde bu uygulamalar, o şehrin ti-
caret düzenini bozmaktan başka bir 
işe yaramaz. Bu konuda Maliye ve 
İçişleri Bakanlıkları ile yerel yönetim-
lerin mutlaka müdahil olması gerekir. 
Geleneksel esnafın ekmeğine mani 
olunmamalıdır” diye konuştu.

Akyurt’ta hasat 
bayramı yapıldı

 O HABER MERKEZİ

AKYURT Ziraat Odası tara-
fından Çınar mahallesinde ha-
sat bayramı düzenlendi.

Hasat Bayramına Akyurt 
Kaymakamı Hamit Genç, ön-
ceki dönem Akyurt Kaymaka-
mı Mehmet Tunç, Akyurt Bele-
diye Başkanı Hilal Ayık, Ankara 
İl Tarım ve Orman Müdürü Ah-
met Dallı, AK Parti Akyurt İlçe 
Başkanı Murat Yıldırım, Akyurt 
Ziraat Odası Başkanı Satılmış 
Kartal, belediye meclis üyeleri, 
belediye başkan yardımcısı Si-
nan Yurt, idari amirler, çiftçiler, 
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Biçerdöver ile tarlada nohut 
hasadına katılan protokol, alı-
nan ürünü birlikte değerlendirdi.

Hasadın ardından düzenle-
nen programda davetlilere hitap 
eden Ankara İl Tarım ve Orman 
Müdürü Ahmet Dallı “Olağanüs-
tü iklim koşullarıyla birlikte Ni-
san ayında yaşanan don olayı 
ve sonrasında aşırı sıcaklar so-
nucunda kurak bir mevsim ge-
çirdik. Bu kuraklıktan en faz-
la etkilenen de tarımsal üretim 
oldu. Ankara’da 11 milyon de-
kardan fazla tarımsal alan var. 
Bunun 7 milyon dekarında hu-
bubat üretiliyor. Bu yıl toprağı-
mızın yorgun olduğunu tespit 
ettik ve değerlendirme yapa-
rak gerekli çalışmayı yürütece-
ğiz. Nohut bitkisi toprağımız için 

faydalı ve kuraklığa dayanıklı bir 
bitki. Bu nedenle nohut üretim 
alanını artırmak da çalışmaları-
mız arasında yer alıyor. Anka-
ra, 100 bin ton üretim ile Türki-
ye nohut üretiminde zirvede yer 
alıyor. Çiftçilerimizin sayesinde 
elde edilen bu unvanı inşallah 
devam ettiririz.” dedi.

Akyurt Belediye Başkanı Hi-
lal Ayık ise çiftçilerin bu yıl yaşa-
dığı zorluğa şahit olduğunu be-
lirterek başladığı konuşmasında 
“Üreticimiz için zor bir yıl oldu. 
Ancak üreticimiz elinden gele-
ni yaptı. Ancak önlemlerimizi al-
mak da hepimizin vazifesi. Biz 
Akyurt Belediyesi olarak çiftçi-
mizi destekleme noktasında her 
zaman yanlarındayız. Benim ai-
lem de çiftçilikle uğraştığı için bu 
yılki üretim sürecinde yaşanan 
zorlukları bizzat biliyorum. Alın 

teriniz, emeğiniz çok kıymetli. 
Tarımsal üretim olmazsa, çiftçi-
lerimiz olmazsa şehirlerimizde 
bizler rahat edemeyiz. İnşallah 
emeklerinizin karşılığını alacağı-
nız nice güzel sezonlar olacak.” 
ifadelerini kullandı.

Akyurt Kaymakamı Hamit 
Genç’in konuşmasından öne 
çıkanlar ise şöyle oldu “Hasat 
bayramının bereketli ve hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. Ta-
rımsal üretim anlamında ken-
di kendine yetebilen bir ülkeyiz. 
Bunu da çiftçilerimize borçluyuz. 
Devletimiz çiftçilerimizi destek-
lemeye devam edecektir. Plan-
lamaya dayalı tarımsal üretim 
modeline geçişle birlikte yeni 
destekleme modeli de geliştirili-
yor. Bununla birlikte tarımda ve-
rimliliğin artacağına inanıyoruz.”

Çankaya’da elektronik 
atıklar için güç birliği
 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi'nin “Atık Elekt-
rikli ve Elektronik Eşyaların Toplanması ve 
Geri Dönüşüme Gönderilmesi Projesi”ne 
destek sürüyor.  Proje kapsamında son ola-
rak Güven Hastanesi, yıllar içinde depo-
larda biriktirdiği elektronik atıkları Çankaya 
Belediyesi’ne teslim etti.

Çankaya Belediyesi’nin İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonun-
da yürüttüğü, “Atık Elektrikli ve Elektronik 
Eşyaların Toplanması ve Geri Dönüşüme 
Gönderilmesi Projesi”, kurumsal destekler-
le güçleniyor. Proje kapsamında son olarak 
Güven Hastanesi, yıllar içinde depolarda bi-
riktirdiği elektronik atıkları Çankaya Beledi-
yesi yetkililerine teslim etti.

Mamak’ta gençler için ücretsiz dijital eğitim fırsatı
 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, 12 
yaş ve üzeri çocuklara yönelik üc-
retsiz “Ofis Programları Kullanımı” 
eğitimi düzenliyor. Bir aylık süreçte 
toplam 72 saat sürecek eğitim so-
nunda katılımcılara Milli Eğitim Ba-
kanlığı (MEB) onaylı sertifika veri-
lecek.

Mamak Belediyesi, gençle-
rin teknolojik becerilerini geliştir-
melerine katkı sunmayı ve onla-
rı dijital dünyaya daha donanımlı 
bireyler olarak hazırlamayı hedef-

liyor. Bu kapsamda Mamak Bele-
diyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü iş birliğiyle düzenlenen, 12 yaş 
ve üzeri çocuklara yönelik ücret-
siz, MEB onaylı ofis programla-
rı eğitimi 4 Ağustos’ta başlıyor. Ka-
yıtlar, 1 Ağustos’a kadar Mamak 
Belediyesi’nin resmi internet site-

si üzerinden dijital olarak yapılabi-
lecek.

Eğitimler, Mamak Şehit Mekân 
Kulaksız Halk Eğitim Merkezi’nden 
görevli bilgisayar eğitmenleri tara-
fından verilecek. Haftada beş gün 
saat 14.00 ile 17.00 arasında yapı-
lacak derslerde, temel ofis yazılım-
larının etkin kullanımı katılımcılara 
uygulamalı olarak öğretilecek. Kurs 
sonunda katılımcılara, Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı resmi sertifika ve-
rilecek. Eğitime katılmak isteyenler 
için kayıtlar 1 Ağustos’ta sona ere-
cek. 4 Ağustos’ta başlayacak eğitim 
programı tamamen ücretsiz olacak.
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Katma Değer Vergisi (KDV) ile Özel Tüketim Vergisi 
(ÖTV) olmasa bu ülkenin maliyesi çarkları nasıl çevirirdi çok 
merak ediyorum. Maliye, bu yılın ilk altı ayında 4 trilyon 771 
milyar 456 milyon 803 bin 319 lira vergi toplamış bu topla-
dığı vergilerin yüzde 63.3’ünü ise KDV ve ÖTV oluşturmuş. 

Konuyu biraz daha genişletelim. 
Toplanan vergiler içinde, KDV yüzde 30.7 ile ilk sı-

rada yer alıyor. Bunun 24.2 oran ile Gelir Vergisi izliyor. 
ÖTV’nin payı yüzde 17.7 olurken Kurumlar Vergisinin payı 
da yüzde 11.3’te kalmış. Diğer gelir kalemlerinin toplamı ise 
yüzde 16.1 kalmış. Sadece üç vergi kaleminin toplamı yani 
KDV, ÖTV ve Gelir Vergisi tüm gelirlerin yüzde 72.6’sını 
oluşturmuş. Diğer kalemlerden yansıyan eklentileri yapar-
sanız maliye çarkına vatandaşların katkısı yüzde 80’leri ge-
çiyor. 

Gerçekten çok büyük bir oran. Devlet, parmağını oy-
natmadan sadece üç kalemde yüzde 72.6 oranında bir gelir 
elde etmiş. Yukarıda da belirtmiştik bu yılın ilk altı aylık kıs-
mında toplanan 4 trilyon 771 milyar 456 milyon 803 bin 
319 liranın ne kadarı yatırım dönmüş, ne kadarlık bir istih-
dam yaratılmış bir de ona bakalım.

Devletimiz bu dönemde topladığı verginin yüzde 23.3’lük 
kısmını yani 1 trilyon 111 milyar 439 milyon 823 bin 587 
lirasını faiz ödemelerinde kullanmış. Yani faize karşı olduğu-
nu her fırsatta dile getiren iktidarımız elde ettiği vergi gelirle-
rinin neredeyse dörtte birlik kısmını faiz ödemelerine harca-
mış. Yine bu dönemde tüm desteklemeler dahil olmak üzere 
tarımın payına sadece 79 milyar 984 milyon 223 bin 139 
lira düşmüş. 

Vergi Uzmanı Dr. Ozan Bingöl’ün tespitlerine göre va-
tandaşlardan saniyede 305 bin 112  lira vergi toplanmış. 
Yani siz bu yazıyı okuduğunuz süre içinde dakikada 18 mil-
yon 306 bin 694 lira vergi ödemek durumunda kalmışsınız. 

Peki bunca vergi toplanıyor da ne oluyor ? Bu paralar 
nerelere harcanıyor?

İşte vatandaş olarak bunu bilme hakkımız yok.  Çünkü 
vatandaş olarak hesap sorma hakkımız yok. Büyüklerimiz, 
bizim adımıza kararlar alıyorlar ve ona göre harcama yapı-
yorlar. 

Mesela; sağlık harcamalarına ne kadar para gidiyor, eği-
tim, enerji, savunma ve diğer harcama kalemleri bu gelirler-
den ne kadar pay alıyor bunu bilemiyoruz. Ancak yıl sonun-
da bütçe harcamaları belli olduğunda tek satırla geçiştiriliyor.

Mesela Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) geçtiğimiz gün-
lerde 2024 yılı İşgücü Piyasasında Gençler araştırmasını 
açıkladı. Buna göre; ülkemizde 1 milyon 862 bin genç işsizi-
miz var. Yani gençlerimizin yüzde 12.7’si işsiz.

Daha önce bu sütunlarda yer alan yazılarımızda açıkla-
mıştık. Çalışanların maaşlarından alınan Gelir Vergisi, vergi 
dilimlerinin, Yeniden Değerleme Oranlarının gerçek değer-
leri üzerinden güncellenmemesi nedeniyle şikayetlere neden 
oluyor. Onlarca kez bu adaletsizliğin düzeltilmesi gerektiğine 
işaret etmiştik. Konu; hem işverenler hem de işçi sendikala-
rı tarafından hazırlanan raporlarla gündeme getirildiği halde 
düzeltilme yoluna gidilmemişti. Şimdi; yine aynı sıkıntı, yılın 
ikinci yarısından itibaren maaş kesintilerine yansımaya baş-
layınca feryatlarda yükselmeye başladı. 

Bu yılın ikinci yarısında yeni vergilerle ve yeni oranlarla 
karşı karşıya kalırsak hiç şaşırmayın. Nitekim bunun ilk belir-
tilerini görmeye de başladık. 

Özetle;
İşçisine, memuruna, emeklisine, duluna, yetimine, en-

gellisine, yoksuluna gelince kaynak yetersizliğinden bahse-
denler, iş faiz ödemelerine gelince yeterli kaynağı hemen 
buluveriyorlar. Düşünün bütçe gelirlerinin neredeyse dörtte 
birini götüren faiz ve Kamu-Özel İşbirliği (KOİ) projeleri, büt-
çe gelirlerinin önemli bir kısmını götürüyorsa, hangi para ile 
yatırım ve istihdam projelerini hayata geçirebilirsiniz ? 

Ülkemizde vergi adaletsizliği tartışmaları bugün başlamış 
değil. Onlarca yıldır vergi adaletsizliği tartışılıp duruyor. Gü-
nümüzde buna bir de toplanan vergilerin nasıl ve nereye 
harcandığı tartışması eklendi. 

Bizler vatandaş olarak, bizlerden toplanan her kör kuru-
şun nereye ve nasıl harcandığını kalem kalem öğrenmek is-
tiyoruz. Bu Devletin Hazinesi, ilkokul çocuklarına bir öğün 
yemek verecek kaynağı bulamıyorsa, emeklilerini, dul ve ye-
timlerini açlığa mahkum ediyorsa, bu soruları sormak hak-
kımız değil mi? 

Devletin envanterinde onlarca uçak yer alırken, bu yılın 
ilk altı ayında uçak kiralamalarına ödenen paranın nedenini 
sormanın neresi yanlıştır ?

Allah’tan KDV 
ve ÖTV var !

Oktay 
TAŞ

ÖZETLE

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2266111)

ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN
İlçemiz sınırları içerisinde Belediye Başkanlığımız mülkiyetinde bulunan Feridunçelik Mahallesi 23962 ada 13 nolu parseldeki 4.kat 16 
numaralı bağımsız bölüm, mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazın; 03.01.2023 tarih ve 6 sayılı Meclis Kararına istinaden 5393 sayılı ya-
sanın 69. maddesine göre ve 16.07.2025 tarih ve 2759 sayılı Encümen Kararı ile açık arttırma suretiyle İhale satışı yapılacak olup; he-
saplanan diğer vergi ve harçlar ile tüm giderler peşin olarak tahsil edilecektir. 
1-İhale aşağıda belirtilen tarih ve saatlerde Zübeyde Hanım Mahallesi 657. Sokak üzerinde No: 14’de bulunan Altındağ Belediye Baş-
kanlık Binasında toplanan ENCÜMEN huzurunda yapılacaktır. 
2-Bu ihaleye ait şartname, Altındağ Belediye Başkanlık Binası 5. Katta bulunan Emlak ve İstimlak ve Müdürlüğünde görülebilir ve Geçi-
ci Teminat bedelleri en geç 12 Ağustos Salı günü saat 16:00’ya kadar yatırılacaktır. 
3-İhaleye girebilmek için isteklilerden şu şartlar aranır. İsteklinin gerçek kişi olması halinde; Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde kanu-
ni ikametgahının olması gerçek kişinin yabancı uyruklu olması halinde, Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde gayrimenkul iktisap ede-
bileceğini gösterir Dışişleri Bakanlığı veya Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden alınmış belgeyi ibraz etmeleri ihaleye ortak olarak 
girecek şahısların noterden onaylı ortaklık sözleşmelerinin ibrazı, 
İsteklinin bir şirket olması halinde; İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinin kayıtlı olduğu Ticaret Odasından veya 
resmi bir kurumdan şirketin sicile kayıtlı ve halen faaliyette bulunduğuna dair ihalenin ilan tarihinden sonra alınmış bir belgeyi ibraz et-
mesi şirketin sirkülerinin veya şirket adına tekliflerde bulunacak kimselerin bu şirketin vekili olduğunu gösterir noterden tasdikli vekalet-
namelerinin ibrazı gerekmektedir. 
İstekli Tüzel Kişi olması halinde; Tüzel kişiliği gerçek şahsın temsil etmesi halinde, temsil yetkisine haiz olduğunu gösterir bir belgenin ib-
razı, tüzel kişiliği kanıtlayan bir belgenin verilmesi, temsil yetkisine sahip kimselerin noterden tasdikli imza sirküleri ibraz etmeleri gerek-
mektedir. İsteklinin yabancı uyruklu bir şirket olması halinde, Yabancı Uyruklu gerçek kişilerden aranan belge ile birlikte (Bu belgenin şir-
kete uygunluğu gerekmektedir.) Türkiye’de şirketin faaliyetine müsaade edildiğini gösteren ilgili resmi kurumdan alınan belgenin ibrazı, 
İsteklinin bir dernek, federasyon, konfederasyon ve vakıf olması halinde; Dernek, federasyon, konfederasyon veya vakıf genel merkezi-
nin bulunduğu yerde halen faaliyette bulunduğuna dair resmi mercilerden ihale ilanının yapıldığı tarihten sonra alınmış belgenin ibrazı, 
dernek, federasyon, konfederasyon veya vakıf genel kurulunca gayrimenkul alınması hususundaki genel kurul kararının tasdikli sureti-
nin ibrazı, dernek, federasyon, konfederasyon veya vakfı temsile yetkili kılınanların noterden tasdikli imza sirkülerinin ibrazı gerekmek-
tedir.
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1 FERİDUNÇELİK 23962-13 KONUT 4.KAT 3+1 108.92 m² 16 TAM ₺3.150.000,00 16:00 13.08.2025 ₺95.000,00

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 5. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Dünya üzerinde yer alan 
kıtalardan biri... “Eleştirilecek bir yanı yok, söz yok” 
anlamında kullanılan bir söz... 2. Yumurta hüc-
resi embriyo olurken morulanın gelişerek içi boş 
yuvarlak biçime girmesi durumu, morula... Unla-
mak işi... 3. Ayakkabı üzerine giyilen kauçuktan 
pabuç... Kenevirden yapılmış... 4. Karışık renkli, 
çok renkli, alaca... Onarım işlerinde kullanılan araç 
ve gereçlerin hepsi veya bunları içinde bulundu-
ran çanta... 5. Kuzey Anadolu dağlarında yetişen, 
3-5 m boyunda, kışın yapraklarını dökmeyen, iri ve 
mor çiçekleri olan bir ağaç... Yıkıntı, döküntü, çö-
küntü... Bir çeşit börülce... 6. Karşılaşma... Çinko 
elementinin simgesi... Belirti, iz, ipucu (eski)... 7. 
Özensiz, gelişigüzel yapılmış, zevksiz, sakil, ince 
karşıtı... Kapkara... 8. İlenme, beddua... Renkli taş 
parçaları yerine cam parçalarından yapılan moza-
ik... Lorentiyum elementinin simgesi... 9. Baskı, 
zorbalık, hükmetme... Bir kimseyi gönderme, yol-
lama (eski)... 10. İri taneli bezelye... Zamanın bö-
lünemeyecek kadar kısa parçası, lahza... Gemile-
ri, farklı iki su düzeyinin birinden öbürüne aşırmak 
için yapılmış ara havuz... 11. Her türlü maddeyi 
oluşturan çok ince ve uzun parça... Kahreden, zor-

layan (eski)... Dağ sırtlarında, taş aralarından sı-
zan su, küçük pınar... 12. Arama yapılabilmesi için 
hâkim tarafından verilmiş karar... Yünün dövülme-
siyle yapılan kalın ve kaba kumaş (halk ağzında)... 
13. Kalp hastalığı olan... Nişastayı parçalayarak 
şekere çeviren bir enzim... 14. Aparmak işi... Tı-
kaması olan, tıkaçlı... 15. Lens... Irmak, dere, çay, 
küçük akarsu (halk ağzı)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yayvan ve dolgun 
(yüz)... Ateşli bir silahın namlusuna destek olan, 
genellikle ters V biçiminde yere kurulan iki ayaklı 
parça... 2. Kayak sporunda bayraklarla işaretlen-
miş birtakım dönemeçlerden oluşan pist üzerinde 
yapılan bir yarış türü... İpek (eski)... Polonyum ele-
mentinin simgesi... 3. Düzen vermek (halk ağzı)... 
Yumuşak, kırmızı ve özlü toprak... 4. Birinin buyru-
ğu altında olan görevli, madun... Şişelenmiş bazı 
içeceklerin kapaklarını açmaya yarayan araç... Yı-
lın üçüncü ayı... 5. San... Bakakalmak işi... 6. Dük 
unvanının eskiden kullanılan biçimi... Akasya, kit-
re, sütleğen vb. ağaçların kabuklarından sızarak 
donan, eriyiği yapıştırıcı olarak kullanılan, renksiz 
veya sarı kırmızımtırak renkte biçimsiz madde... 
Bembeyaz, temiz, parlak... 7. Ülkenin vali yöne-

timindeki bölümü, vilayet... Yasaklama, izin ver-
meme... Boş olan, açık bulunan (memuriyet vb.), 
boş, açık... 8. Sağlam, kesin bilgi (eski)... İçi dolu 
olan ve dışı kaplama olmayan, masif... “Sinirlen-
dirmek, rahatsız etmek” ve tıp alanında “tahriş et-
mek” anlamında “.... etmek” birleşik fiilinde kullanı-
lan bir söz... 9. Erki olmayan... İki şeyi birbirinden 
ayıran uzaklık, açıklık, aralık, boşluk, mesafe... İn-
diyum elementinin simgesi... 10. Bir ülkede yöne-
time el koyan kimselerden oluşan kurul... Eşkenar 
dörtgen (eski)... Bir tür dans (eski)... 11. Ölçüsüz... 
Sımak durumu veya biçimi... 12. Hizip... Yapımın-
da mika maddesi kullanılan... Dolaylı olarak anlat-
ma, üstü kapalı olarak belirtme, işaretleme, anış-
tırma, ihsas... 13. Dördün... Olgunlaşmamış, eğri 
büğrü meyve (halk ağzı)... 14. Kemiklerin toparlak 
ucu... Dişi geyik... Doğaüstü varlıklarla ilişki kurma 
sanatı... 15. Yozgat iline bağlı ilçelerden biri... Ya-
pıların temelinde kullanılan, toprağa çakılan veya 
toprak içine giren tahta, maden veya betonarme-
den silindir, prizma vb. biçimindeki uzun parça...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

“Labubu” çılgınlığına “Labubu” çılgınlığına 
Türkiye de ayak uydurduTürkiye de ayak uydurdu
Son yıllarda koleksiyon dünyasında adından sıkça söz ettiren Labubu isimli 

oyuncaklar, farklı yaş grupları arasında popülerlik göstermeye başladı.
SON dönemin en 

dikkat çeken koleksi-
yon figürlerinden La-
bubu, hem Türkiye’de 
hem de dünya gene-
linde büyük bir popü-
lerlik yakaladı. Tayvanlı 
sanatçı Kasing Lung tarafından yaratı-
lan Labubu, ilk olarak 2015 yılında "The 
Monsters" evreninde yer aldı. 

Ancak gerçek çıkışını 2024 yılında, 
dünyaca ünlü K-Pop grubu Blackpink’in 
üyesi Lisa’nın sosyal medya paylaşım-
larıyla yaptı. Lisa’nın çantasında taşıdı-
ğı Labubu figürü, sosyal medyada hız-
la yayılarak küresel bir fenomen haline 
geldi.

Labubu’nun bu başarısının arkasın-
da sadece sevimli tasarımı değil, aynı 
zamanda satış stratejisi de bulunuyor. 
Pop Mart şirketi tarafından “blind box” 
yani sürpriz kutu yöntemiyle satışa su-
nulan Labubu figürleri, koleksiyoncular 
arasında büyük heyecan yaratıyor. Na-
dir bulunan figürlerin yüksek fiyatlara 
alıcı bulması, Labubu çılgınlığını daha 
da büyütüyor.

Ünlü isimlerin desteği de 
Labubu’nun popülerliğini artırdı. Rihan-
na, Dua Lipa, David Beckham gibi dün-
yaca tanınmış yıldızlar sosyal med-
ya paylaşımlarında Labubu figürlerine 
yer vererek fenomenin yayılmasına kat-
kı sağladı. Türkiye’de de kısa sürede 
geniş bir hayran kitlesi oluşan Labubu, 
gençler arasında koleksiyon dünyasının 
yeni gözdesi oldu.

Öte yandan, bu popülerliğin arka-
sında üretici firma Pop Mart için eko-
nomik zorluklar da yaşanıyor. Çin Ko-
münist Partisi’nin resmi basını People's 
Daily’nin şirket hakkında yaptığı eleştiri-
ler sonrası Pop Mart hisseleri büyük de-
ğer kaybı yaşadı, piyasa değeri milyar-
larca dolar düştü.

Tüm zorluklara rağmen Labubu, 
sadece bir oyuncak figür değil, global 
bir kültür sembolü haline geldi. Tasarı-
mı, satış yöntemi ve ünlülerin desteğiy-
le koleksiyon dünyasında adından söz 
ettirmeye devam ediyor.

KOLEKSİYONCULUĞUN YENİ 
YILDIZI MI, YOKSA TÜKETİM 

TUZAĞI MI?
Son dönemin en dikkat çeken ko-

leksiyon figürlerinden Labubu, hem 
Türkiye’de hem de dünya genelinde 
büyük bir popülerlik yakaladı. Tayvan-
lı sanatçı Kasing Lung tarafından yara-
tılan bu sevimli karakter, 2024 yılında 
K-Pop yıldızı Lisa’nın sosyal medyada 
paylaşmasıyla hızla yayıldı ve milyon-
larca genç arasında “koleksiyon tutku-
su” yarattı.

Labubu’nun popülaritesi, 
özellikle “blind box” (sürpriz 
kutu) yöntemiyle satılmasıyla 
pekişti. Alıcılar hangi figürün 
çıkacağını bilmeden kutu satın 
alıyor, nadir figürlere ulaşmak için 
birçok kutu açmak zorunda kalabiliyor. 
Bu da hem heyecan verici hem de eleş-
tirilen bir durum. Uzmanlar, çocuklar ve 
gençler arasında giderek artan koleksi-
yon tutkusu ve harcama alışkanlıkları-
nın kontrolsüz hale gelme riskine dikkat 
çekiyor. Sürpriz kutu yöntemi, bazen 
kumar benzeri bir alışkanlık yaratabili-
yor ve maddi zarar doğurabiliyor.

Öte yandan, Labubu koleksiyoncu-
luğu yaratıcılığı teşvik ettiği, gençlere 
sanatsal bir estetik sunduğu ve sosyal 
medyada paylaşılan figürlerle kültürel 
bağlar kurduğu için olumlu bulunuyor. 
Koleksiyoncular, arkadaşlık ve topluluk-
lar oluşturarak hobilerini paylaşıyor, ti-
caret hacmi ise küçük işletmeler için 
yeni fırsatlar doğuruyor.

Türkiye’de ve dünyada hızla bü-

yüyen Labubu tutkusu, ekonomik bo-
yutuyla da dikkat çekiyor. Çin merkez-
li Pop Mart şirketinin piyasaya sürdüğü 
bu figürler, nadir ürünlerde yüksek fiyat-
lara ulaşıyor. Ancak şirketin son dönem-
de Çin hükümetinin baskısıyla finansal 
zorluklar yaşaması, koleksiyon dünya-
sında dalgalanmalara neden oldu.

Labubu figürlerinin internet fiyatları, 
sıradan oyuncaklardan çok daha yük-

sek seviyelerde seyrediyor. Bazı model-
ler 500 TL’den başlarken, nadir ve özel 
tasarımlar 1.500 TL’nin üzerine kadar 
çıkabiliyor. Bu durum, Labubu’nun sıra-
dan bir oyuncaktan çok, koleksiyon ve 
yatırım aracı olarak görülmeye başladı-
ğını gösteriyor. Uzmanlar, bu yüksek fi-
yatların özellikle genç koleksiyoncular 
arasında hem heyecan hem de ekono-
mik risk oluşturduğuna dikkat çekiyor. 

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Keçiören Belediyesi’nden 
tercih desteği

 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediyesi, üniversite tercih sü-
recine hazırlanan öğrencilere yol göstermek 
amacıyla kapsamlı bir üniversite tanıtım etkinli-
ği düzenledi. Yunus Emre Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen programa, devlet ve vakıf üniver-
sitelerinden çok sayıda kurum katılım sağladı. 
Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Celal Biçer, 
etkinliğe katılan üniversite temsilcileri, aileler ve 
öğrencilerle yakından ilgilendi.

Etkinlik boyunca üniversitelerin temsilcileri; bö-
lümler, eğitim programları, kampüs olanakları, 
sosyal aktiviteler, akademik kadrolar, öğrenim üc-
retleri, staj, burs imkânları ile mezuniyet sonrası 
kariyer olanakları hakkında öğrencilere ve velilere 
detaylı bilgi sundu. Katılımcılar, farklı üniversiteler-
le doğrudan iletişim kurarak merak ettikleri konu-
larda bire bir bilgi alma ve üniversiteleri karşılaştır-
ma fırsatı da yakaladı.
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İHALE İLAN METNİ
ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ÇUBUK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ - 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

Özel Eğitim Öğrencilerinin Taşınması Servis Hizmet Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2025/1096856
1-İdarenin
a) Adı  : ÇUBUK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİL-
Lİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi  : YAVUZ SELİM MAH. PARK SK. NO:1 ÇUBUK/
ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03128371830-03128370047 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı  : Özel Eğitim Öğrencilerinin Taşınması Servis Hiz-
met Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4. 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Ankara İli 
Çubuk İlçesi Millî Eğitim Müdürlüğü Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 
Yönetmeliği Kapsamında Ankara İli Çubuk İlçesi Merkez ve Merkeze Bağlı Mahalle Köy 
ve Köy Altı Yerleşim Birimlerindeki 156 Özel Eğitime İhtiyacı Olan Öğrenci /Kursiyer/
Veli/Vasinin 8 Taşıma Merkezi Okul/Kuruma 18 Hat ( Araç) İle 185 İş Günü Taşınması 
İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartnamede Belirtilen Yerleşim Yerleri ve 
Taşıma Merkezi Okullar
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 08.09.2025, işin bitiş tarihi 
26.06.2026
d) İşe başlama tarihi  : 08.09.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.08.2025 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Çubuk İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Cumhuriyet Mah. Cengiz Topel Cad. No: 5 ÇUBUK-ANK-
ARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işle-
re ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetle-
ri/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Dr. Ayşen 
KÜTAHYALIOĞLU
“Matematikle Dost Bir Öğretmen”

ayshen79@yandex.com

“Sıralama Değil, 
Senin Yolun”

HER 
AÇIDAN
KONUK
YAZAR

Merhaba sevgili genç arkadaşım,
Biliyorum… Şu an elinde sonuç belgen, 

gözlerinde ve kafanda binbir soru var. Han-
gi üniversite? Hangi bölüm? Ya da, “Bu sı-
ralama ile ne yapacağım ben şimdi? “diye 
geçirdiğin O AN’lardan birindesin belki…

Öncelikle şunu bilmeni isterim: Ne sonuç 
kâğıdındaki sayılar, ne puanlar, ne de tercih 
listeleri SENİN KİM OLDUĞUNU belirler. 
Gerçekten, belirlemez…

Bugünlerde çok konuşuluyor:
“Şurayı kazanırsan işin garanti”,
“Bu bölümü yazan hayatını kurtarır”,
“Sakın şunu yazma, hiç iş yok”.
Oysa sana şunu soran var mı: “Sen ne 

yapmak istiyorsun?” Belki matematikle ilgi-
leniyorsun ama çevrenden gelen baskılarla 
farklı bir alana yöneliyorsun.

Belki öğretmen olmak istiyorsun ama 
“puanım ziyan olmasın” diye çok da isteme-
diğin başka bir bölüme yöneliyorsun. Oysa 
en değerli şeyin, bu hayattaki KENDİ YOL-
CULUĞUN… Unutma !

Ben bir öğretmen olarak, yıllarca sınav 
kazanan ama mutlu olamayan o kadar çok 
öğrenci gördüm ki… Bunun yanı sıra ka-
zanamadığı için kendini değersiz hisseden 
ama sonrasında tutkusunu keşfedip, peşin-
den koşup bambaşka hayatlar kuran gençler 
de tanıdım. Demem odur ki, “Ne başarı yal-
nızca yüksek puandır, ne de başarısızlık tek 
bir sınavla gelir.”

Şimdi senden bir tek şey istiyorum: Biraz 
dur. Sessizce. İç sesini dinle, dinle ve bir dü-
şün, “Sen en çok ne yaparken mutlusun ve 
Sen ne yaparken zaman akıp gidiyor? Ger-
çekten neye heyecan duyuyorsun?”

Bu tercih döneminde sana yakışan ne 
biliyor musun? SANA AİT KARAR VER-
MEK. Sonra ne mi olacak? Yol açılacak, 
gerçekten… Belki zorlanacaksın, ama o yol, 
SENİN YOLUN olacak.

Unutma, bu sadece bir başlangıç. Ve her 
başlangıç biraz belirsizdir ve biraz da sancı-
lıdır. Ama sen kendine inanırsan, o yol bir 
şekilde seni sen yapar.

Şimdiden güzel kararlar diliyorum genç 
arkadaşım. Tercih listene değil, YÜREĞİNE 
DANIŞMAYI UNUTMA…

Sevgiyle kalın...

İSTANBUL (AA)- Bay-
kar tarafından satın alınan Pi-
aggio Aerospace'in, "Gökyü-
zünün Ferrari’si" olarak anılan 
P.180 Avanti EVO uçağı, 17. 
Uluslararası Savunma Sanayii 
Fuarı'nda (IDEF 2025) sergi-
lendi. Anadolu Ajansının (AA) 
"Global İletişim Ortağı" oldu-
ğu 17. Uluslararası Savunma 
Sanayii Fuarı (IDEF 2025), 
Milli Savunma Bakanlığının 
ev sahipliğinde, Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanlığının (SSB) desteği, Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlen-
dirme Vakfının (TSKGV) yö-
netim ve sorumluluğunda, 
KFA Fuarcılık AŞ'nin orga-
nizatörlüğünde İstanbul Fuar 
Merkezi'nde devam ediyor.

Fuar kapsamında, Piag-
gio Aerospace tarafından üre-
tilen, yönetici ve VIP taşıma-
cılığı için tasarlanmış yüksek 
performanslı, çift motorlu bir 
turboprop uçak, Atatürk Ha-
valimanı'ndaki statik alan-
da yerini aldı. Baykar Piag-
gio Aerospace Baş Test Pilotu 
Lorenzo Villi, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, Baykar'ın 
İtalya'nın 140 yıllık havacı-
lık devi Piaggio Aerospace'i 
satın almasının hem kişisel 
hem profesyonel açıdan heye-
can verici bir gelişme olduğu-
nu söyledi.

Bu süreci "bir yeniden 
doğuş" olarak değerlendi-
ren Villi, "Sanki yeni bir işe 
başlamış gibiyim, yeniden 

başlıyormuşum gibi hissedi-
yorum. Gerçekten çok heye-
canlıyım." dedi. Villi, bu bir-
leşmenin Piaggio'ya uzun 
vadeli yatırımlar açısından bü-
yük bir ivme kazandıracağı-
na inandığını belirtti. 2001 
yılından bu yana Piaggio Ae-
rospace bünyesinde görev ya-
pan ve öncesinde İtalyan Hava 
Kuvvetleri'nde savaş uçakla-
rı uçuran deneyimli test pi-
lotu Lorenzo Villi, Baykar'ın 
Piaggio'yu satın alma kararını 
öğrendiğinde heyecanlandığını 
dile getirdi.

Villi, bu birleşmenin hem 
şirket hem de kendisi için 
bir dönüm noktası olduğu-
nu vurgulayarak, "Baykar’ın 
Piaggio'yu satın aldığını duy-
duğumda çok heyecanlandım 
çünkü bu çok aktif, teknolo-
jik ve modern bir sanayi şir-
keti. Gelecekte birçok yeni 
şey bekliyorum.” dedi. Villi, 
Piaggio'nun 140 yılı aşan mi-
rasının Baykar gibi dinamik 
bir şirketle birleşmesinin "ye-
nilikçi bir sinerji yaratacağına" 
inandığını ifade etti. Baykar'ın, 
Piaggio'yu vizyoner bir sana-
yi şirketi olarak devralmasının 
geleceğe dair umut verdiğini 
ifade eden Villi, "Bir yatırım 
fonu tarafından değil, bir sana-
yi şirketi tarafından satın alın-
dık. Bu, bana uzun vadeli ya-
tırımlar yapılacağı yönünde 
umut veriyor. Böyle bir sektör-
de uzun vadeli yaklaşım çok 
önemli." şeklinde konuştu.

“Gökyüzünün Ferrari’si” IDEF 2025’te sergilendi“Gökyüzünün Ferrari’si” IDEF 2025’te sergilendi

Ekonomimiz zorlukların 
yaşandığı dönemi aşarak tekrar 

olumlu bir döngüye girdi
ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye 

Bakanı Şimşek, Moody's'in Türkiye'nin 
kredi notunu yükseltmesine ilişkin, 
"Ekonomimiz yurt içi ve yurt dışı be-
lirsizliklerin ve zorlukların yaşandığı 
dönemi aşarak tekrar olumlu bir dön-
güye girdi." ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin kredi notunun yüksel-
tildiğine işaret eden Bakan Şimşek, şun-
ları kaydetti: “Ekonomimiz yurt içi ve yurt dışı belirsizliklerin 
ve zorlukların yaşandığı dönemi aşarak tekrar olumlu bir dön-
güye girdi. Bu not artışı, süreci başarıyla yönettiğimizi ve eko-
nomimizin dayanıklılığını teyit ediyor. Enflasyonu kalıcı olarak 
düşürmeye, cari açığı sürdürülebilir seviyede tutmaya ve dep-
rem harcamaları hariç bütçe disiplinini güçlendirmeye kararlı-
yız. Programımızın kazanımlarını, yeşil ve dijital dönüşüm başta 
olmak üzere sanayide yapısal dönüşümü sağlayacak reformlarla 
kalıcı hale getireceğiz. Sabır ve kararlılıkla programımızı uygu-
lamayı sürdürdükçe, risk primimiz daha da düşecek, finansmana 
erişimimiz artacak ve yeni not artışları gelecektir.”

 O HABER MERKEZİ

2025-2026 eğitim-öğretim yılına yak-
laşırken üniversite öğrencilerinin barın-
ma sorunu Türkiye’de alarm veriyor. Tüm 
Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Baş-
kanı Hakan Akçam, yaptığı açıklamada, 
kira fiyatlarının özellikle büyükşehirlerde 
gençlerin hayallerini tehdit ettiğini vurgu-
layarak, çözüm için acil ve ortak bir akla 
ihtiyaç duyulduğunu belirtti.

Üniversite öğrencileri, eğitim hayal-
lerinden önce kirayı düşünmek zorun-
da kalıyorken fahiş kira artışları, gençle-
ri eğitimden uzaklaştırıyor, aileleri çaresiz 
bırakıyor. Konuya ilişkin çözüm önerile-
rinde bulunan Tüm Emlak Danışmanları 
Birliği Başkanı Hakan Akçam sosyal ko-
nut, dijital denetim ve etik emlakçılığı işa-
ret etti.

“30 BİN TL’LİK KİRALARLA 
GENÇLER KARŞI KARŞIYA”
Kira artışlarının üniversite öğrencile-

rinin belini büktüğünü ifade eden Akçam, 
TEDB'nin saha çalışmalarına dayanarak 
şu verileri kamuoyuyla paylaştı:

“İstanbul, Muğla ve İzmir gibi şehir-
lerde öğrenciler aylık 30 bin TL’yi bulan 
kiralarla karşı karşıya. Ulaşım, beslenme 
ve iletişim gibi temel giderler de eklendi-
ğinde toplam masraf 40 bin TL’ye kadar 
çıkıyor. Bu yük, sadece öğrencinin değil, 
ailenin de kaldıramayacağı bir noktada.”

“KONUT ARZI, ÖĞRENCİ 
SAYISIYLA YARIŞAMIYOR”
Her yıl açılan yeni üniversitelerle öğ-

renci sayısının katlandığını ifade eden 
Akçam, yurt kapasitesinin yetersizliği ve 
uygun fiyatlı konut üretiminin yavaşlığı 
nedeniyle sorunun derinleştiğini belirtti.

Akçam sözlerini şöyle sürdürdü: “Ne 
yazık ki yatırımcılar daha yüksek kira ge-
liri için lüks konutlara yöneliyor. Bu du-
rum, öğrenciler ile ev sahipleri arasında 
vicdani değerlerden uzak, gerilimli ilişki-
lerin ortaya çıkmasına neden oluyor. Bazı 
mülk sahiplerinin fiyatları iki hatta üç ka-
tına çıkarması kabul edilemez.”
“BARINMA SORUNU, EĞİTİMDEN 

KOPUŞA NEDEN OLUYOR”
Akçam, yüksek kira nedeniyle kayıt 

donduran, ailesinin yanına dönen, dersle-
rini aksatıp çalışmak zorunda kalan bin-

lerce öğrencinin varlığından söz ederek, 
“Bugün bir öğrencinin kira için ödediği 
bedel, neredeyse asgari ücretin üzerinde. 
Bu sürdürülebilir değil. Gençliğin potan-
siyelini değerlendirememek ülkenin gele-
ceğini karartır” dedi.

TEDB’DEN ÇÖZÜM ÇAĞRISI: 
SOSYAL KONUT VE DİJİTAL 

DENETİM
TEDB Başkanı, çözüm için devletin 

acilen sosyal konut projelerini öğrenciler 
için hayata geçirmesi gerektiğini savun-
du. Akçam, “Belediyeler ve ilgili bakan-
lıklarla iş birliği içinde, yerleşkelere yakın 
bölgelerde uygun maliyetli konutlar üret-
meliyiz. Dijital kira kontratlarıyla fahiş 
artışları denetleyip, caydırıcı yaptırımlar 
getirmeliyiz” ifadelerini kullandı.

“ETİK EMLAKÇILIK BİZİM 
İLKEMİZDİR”

Akçam, öğrencilere destek veren etik 
emlak danışmanlarının yanında oldukla-
rını belirterek, TEDB olarak her türlü tek-
nik veri ve çözüm önerisiyle hükümetin 
yanında yer aldıklarını vurguladı. Akçam 
sözlerini, “Barınma hakkı bir çatıdan iba-
ret değil; eğitim, sosyal gelişim ve gelece-
ğe umutla bakabilmenin teminatıdır. Biz 
taşın altına elimizi koyduk. Tüm paydaş-
ları da aynı sorumluluğa davet ediyoruz” 
diyerek sonlandırdı.

“Öğrencilerimiz için elimizi taşın altına koyduk”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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T.C. BEYPAZARI(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

2025/5 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2025/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önem-
li vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1064 Ada, 7 Parsel, 1064 ada 7 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 379 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.705.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/09/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/09/2025 - 13:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:47
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 5 Parsel, 1069 ada 5 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 382 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.719.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/09/2025 - 14:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/09/2025 - 14:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 14:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:47
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 3 Parsel, 1069 ada 3 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 383 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.723.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 10:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 10:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 10:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 10:33
4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 4 Parsel, 1069 ada 4 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 383 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.723.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 11:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 11:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 11:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 11:33
5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1065 Ada, 12 Parsel, 1065 ada 12 
nolu Parsel; Taşın ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 388 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.746.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 13:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 13:47
6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1064 Ada, 3 Parsel, 1064 ada 3 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 379 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.895.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 14:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 14:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 14:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 14:47
7 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1064 Ada, 4 Parsel, 1064 ada 4 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 379 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.895.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 10:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 10:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 10:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 10:33
8 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 10 Parsel, 1069 ada 10 
nolu Parsel; Taşın ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 381 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.905.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 11:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 11:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 11:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 11:33
9 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1065 Ada, 3 Parsel, 1065 ada 3 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 382 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.910.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 13:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 13:47
10 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 8 Parsel, 1069 ada 8 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 382 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.910.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 14:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 14:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 14:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 14:47
11 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 9 Parsel, 1069 ada 9 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 384 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.920.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 10:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 10:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 10:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 10:33
12 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1075 Ada, 14 Parsel, 1075 ada 14 
nolu Parsel; Taşın ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 429 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 1.930.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 11:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 11:33
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 11:33
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 11:33
13 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1075 Ada, 1 Parsel, 1075 ada 1 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 431 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.047.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 13:47
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 13:47
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 13:47
14 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1072 Ada, 1 Parsel, 1072 ada 1 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 455 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.047.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 10:05
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 19/09/2025 - 10:05
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:05
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 10:05
15 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1065 Ada, 1 Parsel, 1065 ada 1 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 433 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.056.750,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 11:05
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 19/09/2025 - 11:05
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 11:05
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 11:05
16 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1065 Ada, 2 Parsel, 1065 ada 2 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 425 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.125.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
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1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 13:59
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 19/09/2025 - 13:59
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 13:59
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 13:59
17 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1072 Ada, 2 Parsel, 1072 ada 2 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 452 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.147.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 14:59
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 19/09/2025 - 14:59
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 14:59
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 14:59
18 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 2 Parsel, 1069 ada 2 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 455 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.161.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/09/2025 - 13:39
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/09/2025 - 13:39
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:39
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 20/10/2025 - 13:39
19 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1064 Ada, 6 Parsel, 1064 ada 6 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 456 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.166.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/09/2025 - 14:55
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/09/2025 - 14:55
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:55
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 20/10/2025 - 14:55
20 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 6 Parsel, 1069 ada 6 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 460 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.185.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 10:23
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 10:23
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 10:23
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 10:23
21 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1064 Ada, 5 Parsel, 1064 ada 5 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 447 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.235.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 11:23
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 11:23
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 11:23
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 11:23
22 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1064 Ada, 2 Parsel, 1064 ada 2 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 449 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.245.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 13:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 13:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 13:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 13:45
23 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 1 Parsel, 1069 ada 1 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 455 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.275.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 14:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 14:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 14:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 14:45
24 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1069 Ada, 7 Parsel, 1069 ada 7 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 471 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.355.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 10:17
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:17
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 10:17

-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 10:17
25 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1072 Ada, 3 Parsel, 1072 ada 3 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 649 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.920.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 11:17
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 11:17
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 11:17
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 11:17
26 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1072 Ada, 5 Parsel, 1072 ada 5 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 654 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.943.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 12:17
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 12:17
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 12:17
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 12:17
27 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1070 Ada, 6 Parsel, 1070 ada 6 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 664 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.988.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 13:37
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 13:37
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 13:37
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 13:37
28 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1070 Ada, 9 Parsel, 1070 ada 9 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 668 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.006.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 14:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 14:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 14:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 14:45
29 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1070 Ada, 3 Parsel, 1070 ada 3 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 671 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.063.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 10:13
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 10:13
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 10:13
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 10:13
30 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1070 Ada, 7 Parsel, 1070 ada 7 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 665 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.158.750,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 11:13
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 11:13
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 11:13
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 11:13
31 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1070 Ada, 8 Parsel, 1070 ada 8 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 669 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.177.750,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 12:13
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 12:13
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 12:13
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 12:13
32 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, HACIKARA Mahalle/Köy, 1070 Ada, 2 Parsel, 1070 ada 2 
nolu Parsel; Taşınma ...
Adresi : Hacıkara Mahallesi Kırbaşı Yolu Üzeri Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 735 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.491.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 13:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 13:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 13:45
-----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 13:45
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İlan
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Baykan’ın tarihi ve Baykan’ın tarihi ve 
manevi zenginliği manevi zenginliği 

gün yüzüne çıkıyorgün yüzüne çıkıyor

 O HABER MERKEZİ

Doğru İnsanlar Dayanışma ve Düşünce Der-
neği (Dİ-DER) tarafından başlatılan ve tüm Tür-
kiye’deki sivil toplum kuruluşlarını (STK) ortak 
bir ağaç dikim seferberliğine davet eden çağ-
rıya, STK dünyasının önde gelen isimlerinden 
tam destek geldi. 

Dİ-DER Yüksek İstişare Kurulu Başkanı, 
aynı zamanda ASTOP ve TÜSİAV Başkanı ile 
Toplumsal Uzlaştırma Platformu (TUP) Kurucu 
Başkanı Veli Sarıtoprak ve Toplumsal Uzlaştır-
ma Platformu (TUP) Koordinatörü Zekiye Özu-
mut, projenin önemini vurgulayarak kampanya-
ya desteklerini beyan ettiler.

VELİ SARITOPRAK: “SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARI YEŞİL BİR GELECEĞİN 

MİMARLARIDIR”
Dİ-DER’in çağrısıyla ilgili bir röportaj ve-

ren ASTOP ve TÜSİAV Başkanı, aynı zaman-
da TUP Kurucu Başkanı Sayın Veli Sarıtoprak, 
sivil toplum kuruluşlarının gücüne ve önemine 
dikkat çekti. Sarıtoprak, “Ülkemizin yaşadığı or-
man yangınları felaketinin ardından yaralarımı-
zı sarmak, doğamızı yeniden ayağa kaldırmak 
hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu noktada, si-

vil toplum kuruluşlarımızın bir araya gelmesi, or-
tak bir amaç etrafında kenetlenmesi hayati bir 
rol oynamaktadır.” dedi.

Sarıtoprak sözlerine şöyle devam etti: 
“STK’lar, toplumun vicdanıdır, hareket gücü-
dür. Bireylerin ve kurumların sesini birleştire-
rek büyük değişimlere imza atma potansiyeline 
sahiptirler. Dİ-DER’in başlattığı bu ağaç dikim 
seferberliği, sadece toprağa fidan dikmekle kal-

mayacak, aynı zamanda umut tohumlarını da 
ekecektir. Her bir fidan, geleceğe olan inancı-
mızın, dayanışma ruhumuzun ve yeniden ye-
şerme arayışımızın bir sembolü olacaktır. Bu 
kampanya, STK’ların bir araya geldiğinde ne-
leri başarabileceğinin en güzel örneği olacaktır. 
Tüm derneklerimizi, vakıflarımızı ve çevre gö-
nüllülerimizi bu anlamlı girişime destek vermeye 
çağırıyorum. Unutmayalım ki, birlikte atacağı-
mız her adım, yeşil bir Türkiye hayalimizi gerçe-
ğe dönüştürecektir.”
ZEKİYE ÖZUMUT: “DOĞA İÇİN BİRLİKTE 

HAREKET ETMEK ZORUNDAYIZ”
Toplumsal Uzlaştırma Platformu (TUP) Ko-

ordinatörü Zekiye Özumut da Dİ-DER’in bu kıy-
metli çağrısına destek verdiğini belirterek, “Do-
ğanın bize emanet olduğunu unutmamalıyız. 
Son dönemde yaşadığımız orman yangınla-
rı, bu emanete sahip çıkmanın ne denli kritik ol-
duğunu bir kez daha gösterdi. Toplumsal Uzlaş-
tırma Platformu olarak, Dİ-DER’in başlattığı bu 
‘Yeşil İyileşme Hareketi’ne tam destek veriyo-
ruz. Doğamızın yeniden canlanması, ekosiste-
min dengesinin sağlanması için el birliğiyle ça-
lışmak zorundayız. Bu tür ortak kampanyalar, 
toplumdaki farkındalığı artıracak ve geleceğe 

yönelik daha yaşanabilir bir çevre yaratmamıza 
olanak tanıyacaktır.” ifadelerini kullandı.

Dİ-DER, başlatmış olduğu bu ortak seferber-
lik ile Türkiye genelindeki tüm sivil toplum kuru-
luşlarını, ilgili resmi kurumlarla işbirliği içerisin-
de, bilimsel esaslara dayalı ve yerel ihtiyaçları 
gözeten bir “yeşil iyileşme hareketi” için bir ara-
ya gelmeye davet ediyor.

“Yeşil Bir Gelecek İçin El Ele!”

GONCAGÜL
KONAŞ

SİİRT’İN Bay-
kan ilçesi, hem tari-
hi derinliği hem de 
manevi önderleriy-
le inanç turizminin 
yükselen merkezle-
rinden biri olma yo-
lunda ilerliyor. Baykan Kayma-
kamı Fatih Özcan, ilçenin sahip 
olduğu değerleri ve tanıtım ek-
sikliğini gidermeye yönelik pro-
jeleri anlattı. 

Özellikle, annesine olan 
sevgisiyle bilinen ve Hz. 
Muhammed’in hırkasına la-
yık görülen Veysel Karani 
Hazretleri’nin manevi mirasını 
yaşatmak amacıyla, her yıl An-
neler Günü’nde anma program-
ları düzenlemeyi planladıklarını 
belirtti. Ayrıca, Selçuklu mima-
risini yansıtan tarihi Çarpıra 
Köprüsü’nün de turizme kazan-
dırılması için çalışmalar başlatıl-
dığını açıkladı.

“BAYKAN SAKLI 
CENNETLERİNDEN BİR 

KÖŞE”

Baykan’ın, İslam ta-
rihi için büyük öneme 
sahip Veysel Karani 
Hazretleri’ne ev sa-
hipliği yaptığını belir-
ten Kaymakam Kay-
makamı Fatih Özcan, 
“Baykan’ımız bana göre Türki-
ye’deki, özellikle de Güneydo-
ğu Anadolu Bölgesi’ndeki saklı 
cennetlerinden bir köşe. Zengin 
kültürel mirası, doğal güzellikleri 
ve sıcakkanlı insanlarıyla huzur-
lu bir ilçe.” ifadelerini kullandı.

“VEYSEL KARANİ 
HAZRETLERİ BU 

TOPRAKLARDA YAŞADI”
Siirt’in güçlü bir tasavvuf ge-

leneğine sahip olduğunu vurgu-
layan Özcan, “İsmail Fakirullah 
Hazretleri, İbrahim Hakkı Haz-
retleri, Şeyh Muhammed Verka-
nisi Hazretleri gibi büyük zatlar-
la birlikte Peygamber Efendimiz 
’in hırkasını alarak övgüsüne 
mazhar olmuş Veysel Karani 
Hazretleri de bu topraklarda ya-
şamıştır. İlçemize bağlı Veysel 

Karani beldesinde yer alan tür-
besi, Türkiye’nin dört bir yanın-
dan ziyaretçi çekiyor.” dedi.

Özcan, Veysel Karahani 
Hazretleri’nin annesine duydu-
ğu sevgiyle tanındığını hatırla-
tarak, “Peygamber Efendimi-
zi görmek için yola çıkan Veysel 
Karani, annesinden aldığı kısa 

süreli izin sebebiyle Medine’ye 
vardığında Peygamberimizi gö-
rememiştir. Anne sevgisi ağır 
bastığı için geri dönmüş, bu 
fedakârlığı nedeniyle Peygam-
ber Efendimiz de ona hırkasını 
Hazreti Ali ve Hazreti Ömer ara-
cılığıyla ulaştırmıştır.” diye ko-
nuştu.

“VEYSEL KARANİ'NİN 
BAYKAN İLÇESİNDE 

OLDUĞUNU ÇOK KİŞİ 
BİLMİYOR”

Ancak bu önemli şahsiye-
tin yeterince tanınmadığını ifade 
eden Özcan, “Ne yazık ki Siirt’i-
mizin dışına çıktığımızda Veysel 
Karani Hazretleri'nin Baykan il-
çesinde olduğunu çok kişi bilmi-
yor. Oysa ki hırkası İstanbul’da 
milyonlarca kişi tarafından ziya-
ret ediliyor.” diyerek tanıtım ek-
sikliğine dikkat çekti.

Bu eksikliği gidermek için 
somut adımlar atacaklarını be-
lirten Özcan, “Veysel Kara-
ni Hazretleri’ni annelere duy-
duğu sevgiyle anmak istiyoruz. 
Bu yüzden her yıl Anneler 
Günü’nde anma etkinliği düzen-
leyerek onun manevi mirasını 
yaşatmak istiyoruz.” açıklama-
sında bulundu.

TARİHİ ÇARPIRA 
KÖPRÜSÜ TURİZME 
KAZANDIRILIYOR

Kaymakam Özcan, “Botan 
Vadisi’nden sonra yeni bir rota 
olacak.” ifadeleriyle, Selçuklu 
Mimarisinin İzlerini Taşıyan Çar-
pıra Köprüsü’nün Turizme Ka-
zandırılacağını duyurdu.

Kaymakam Özcan ayrıca ta-
rihi Çarpıra Köprüsü hakkında 
da bilgi verdi. Köprünün Selçuk-
lu dönemine ait olduğunu söy-
leyen Özcan, “Tarihi İpek Yolu 
güzergâhında yer alan bu köprü, 
Selçuklu mimarisiyle yapılmış. 
Tam tarihi bilinmemekle birlik-
te uzun süre atıl kaldıktan sonra 
2006 yılında restorasyon çalış-
ması tamamlandı.” dedi. Köprü-
nün şu an ulaşıma kapalı oldu-
ğunu ancak turistik ziyaretler için 
açık olduğunu belirten Özcan, 
“Yeni Bitlis yolunun yapılmasıyla 
birlikte buraya otopark yapılması 
ve bir işletmeyle canlandırılma-
sı planlanıyor. Botan Vadisi’nden 
sonra Siirt’in ikinci rotası olarak 
Çarpıra Köprüsü’nü de turizme 
kazandırmak istiyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.

Dİ-DER’in ortak ağaç dikim seferberliğine STK liderlerinden tam destek geldi.

Fatih ÖZCAN
Baykan Kaymakamı


